simts astoņdesmit euro un 00 centi) (bez PVN) mēnesī, kas atbilst Nekustamā 

īpašuma tirgus nomas maksas vērtībai (turpmāk – Sākuma nomas maksa).  

2.4. Viens izsoles solis ir – EUR 18,00 (astoņpadsmit euro, 00 centi). 

2.5. Solīšana sākas no EUR 198,00 (viens simts deviņdesmit astoņi euro un 00 centi) (bez 

PVN) mēnesī par Nekustamo īpašumu, kas atbilst Sākuma nomas maksas un 

viena izsoles soļa summai. 

2.6. Papildus nomas maksai Nomniekam jāmaksā pievienotās vērtības nodoklis, 

nekustamā īpašuma nodoklis un citi nodokļi un nodevas, kas paredzēti vai tiks

[...]

darba dienas pirms izsoles sākuma, Komisija pretendentu var neautorizēt dalībai 

izsolē. 

2.11. Nosolītāja iemaksātā drošības nauda jeb nodrošinājuma maksa tiek ieskaitīta 

nodrošinājuma depozītā. 

2.12. Nosolītājs 7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles noslēguma dienas veic maksājumu 

EUR 242,00 (divi simti četrdesmit divi euro, 00 centi) (tai skaitā PVN) par 

Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas vērtējuma veikšanas izdevumiem. 

Ja Nosolītāja iemaksātais drošības naudas jeb nodrošinājuma maksas apmērs ir 

nepietiekams, lai segtu Nodrošinājuma depozītu – 3 (trīs) mēnešu nosolītās